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1 - น.ส.มาเรียม รัตนวิกรม เจาหนาที่ธุรการ 115-0-10335-3 สระบุรี 9,540.00      1,500.00         11,040.00    552.00       -             -           -             10,488.00     -         10,488.00                      

2 1_00416 น.ส.มณี เอกจีน เจาพนักงานการเงินและบัญชี 726-1-30270-8 กําแพงแสน 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,000.00    9,115.00       -         9,115.00                        

3 - น.ส.มณฤดี เผื่อนสุริยา เจาพนักงานการเงินและบัญชี 747-1-07572-4 ถนนพระพันวษา 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

4 1_00055 น.ส.ละออ เพ็งเมือง นักวิชาการเกษตร 148-1-39811-3 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           4,374.50    6,740.50       -         6,740.50                        

5 1_00643 นายทรงกลด รอดไม นักวิชาการเกษตร 148-1-05240-3 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,000.00    9,115.00       -         9,115.00                        

6 1_00157 น.ส.พัชรี พวงนิล นักวิชาการเกษตร 148-1-40278-1 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           500.00       10,615.00     -         10,615.00                      

7 1_00282 น.ส.สุดา สารักษ เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 148-1-42154-9 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,000.00    9,115.00       -         9,115.00                        

8 1_00280 นางเพ็ญศรี ธรรมศิริ เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 148-1-39818-0 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,000.00    9,115.00       -         9,115.00                        

9 1_00603 นางสุภาพร เอมดิษฐ เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 039-1-56541-9 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

10 1_00417 นายอิสเรศ ทองคํา เจาพนักงานการเกษตร 726-1-34980-1 กําแพงแสน 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,000.00    9,115.00       -         9,115.00                        

11 1_00713 น.ส.พนิดา พลวรางกูร เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 039-1-93681-6 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

12 - นายอุรัจฉัท เอี่ยมละออ เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 619-0-00676-0 อุทัยธานี 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

13 1_00051 น.ส.ณัฏฐณภัฏ ศาลาจันทร เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 118-1-58314-4 อางทอง 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           4,801.25    6,313.75       -         6,313.75                        

14 - น.ส.กัณฐิกา อยูประเสริฐ เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 264-1-12356-8 ปากเพรียว 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

15 - น.ส.สุจิตรา เอี่ยมสําอางค เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 146-0-01205-4 ทาวุง 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

16 - นายวิทยากร ภูมาศ เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 128-1-59658-2 โรจนะ 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

17 - น.ส.ดารณี หอทอง เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 086-1-36980-7 เซ็นทรัลบางนา 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

18 1_00807 น.ส.เยาวเรช นามวิจิตร เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 039-1-93683-2 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

19 - น.ส.นันทพร มวงงาม เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 116-1-93027-2 สิงหบุรี 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

20 1_00607 น.ส.อิ่มสุข สุริยาประสิทธิ์ เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 039-1-78766-7 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           500.00       10,615.00     -         10,615.00                      

21 - นายทวิท พรหมณี เจาหนาที่ระบบคอมพิวเตอร 039-0-04205-6 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

22 - นายประวัติ ศรีวิเชียร นักวิชาการเกษตร 094-1-07457-9 ประชาอุทิศ 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

23 1_00566 นายสายชล ปนนาค นักวิชาการเกษตร 106-0-00613-8 ชัยนาท 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           4,208.00    6,907.00       -         6,907.00                        

24 - นายจํารัส บุญเพ็ง นักวิชาการเกษตร 148-1-42195-6 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

25 1_00398 นายทรงสิทธิ์ ชุมเทพ นักวิชาการเกษตร 148-1-33454-9 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           3,166.50    7,948.50       -         7,948.50                        

26 1_00472 นายนิเวศน ผาสุขศรี นักวิชาการเกษตร 039-1-81301-3 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,377.25    8,737.75       -         8,737.75                        

27 1_00054 น.ส.วิมลรัตน มวลจุมพล เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 148-1-53309-6 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

28 1_00545 นางไพรัตน คําแหง เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 212-0-00393-9 บานนา 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           5,812.25    5,302.75       -         5,302.75                        

29 1_00808 น.ส.ธมนวรรณ เจริญสุข เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 133-0-15215-8 หนาพระลาน 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           500.00       10,615.00     -         10,615.00                      

30 1_00450 น.ส.อัมพร บุญสุข เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 111-0-32230-5 ลพบุรี 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,500.00    9,615.00       -         9,615.00                        

31 - น.ส.วรรณา หอมสุวรรณ เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 039-1-86916-7 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

32 - น.ส.อัมพิกา โตสวัสดิ์ เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 118-0-04623-4 อางทอง 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

33 1_00793 น.ส.วราภรณ เลาชู เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 116-1-87993-5 สิงหบุรี 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

34 1_00602 น.ส.อารีรัตน รัตนบุษยาพร เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 121-1-43207-6 บางบัวทอง 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           500.00       10,615.00     -         10,615.00                      

35 1_00418 น.ส.ไพจิตต จันทรมาตย เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 726-1-21834-0 กําแพงแสน 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,000.00    9,115.00       -         9,115.00                        

36 1_00420 น.ส.เกษรา สารักษ เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 148-0-00664-5 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

37 1_00053 นายโชคชัย จงใจรัก เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 148-0-00665-3 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           7,256.50    3,858.50       -         3,858.50                        

38 1_00281 น.ส.ชลิดา งานรุงเรือง เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 148-0-03835-0 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

39 - น.ส.ฤทัย วงษประดิษฐ เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 039-0-06547-1 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

40 1_00698 นางปฬิญาณุช ศศิสุทธินานนท เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 111-0-10608-4 ลพบุรี 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      
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41 - น.ส.อรสา สังขเงิน เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 128-1-53663-6 โรจนะ 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             4,000.00 -             7,115.00       -         7,115.00                        

42 1_00451 น.ส.ธนวรรณ โรจนกีรติกานต เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 747-1-10552-6 ถนนพระพันวษา 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       60.00         2,800.00 2,252.00    6,003.00       -         6,003.00                        

43 - นางสายทอง บัวเงิน เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 148-1-42852-7 รังสิต-นครนายก คลอง4 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

44 1_00419 นางดณยา จอกลอย เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 726-1-30410-7 กําแพงแสน 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           4,231.75    6,883.25       -         6,883.25                        

45 - นางวราภรณ หมั่นดี เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 212-0-00308-4 บานนา 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

46 1_00249 น.ส.วาณี ฉอสวัสดิ์ เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 039-1-80845-1 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           3,713.25    7,401.75       -         7,401.75                        

47 1_00712 น.ส.สุลาวรรณ พึ่งพัก เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 467-0-07986-7 ฟวเจอรพารค รังสิต 11,290.00    410.00             11,700.00    585.00       -             1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

48 - น.ส.พัชราพรรณ วงศสม เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 488-0-09779-9 ยอยแฟชันไอสแลนด 10,960.00    740.00             11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

49 1_00362 นายไพบูลย ปติเขต เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 039-0-02440-6 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           3,369.75    7,745.25       -         7,745.25                        

50 1_00705 น.ส.ศิรินันท สุดสังข นักวิทยาศาสตร 148-0-23171-1 ยอยคลอง 4 ธัญบุรี 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

51 1_00548 น.ส.สันธนา เสียงใหญ เจาหนาที่ระบบงานคอมพิวเตอร 726-0-11537-8 กําแพงแสน 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           1,500.00    9,615.00       -         9,615.00                        

52 - น.ส.สุพัตรา ปจชะ นักวิชาการเกษตร 467-0-20267-7 ฟวเจอรพารค รังสิต 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

53 1_00714 น.ส.ไพลิน อนันทสุข เศรษฐกร 974-0-00261-7 ยอยบิกซีรังสิตคลอง 6 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

54 - น.ส.วิลาวัลย เรียนเวช นักวิชาการเกษตร 118-0-16438-5 อางทอง 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

55 - น.ส.อัจจิมา ฤทธิสน นักวิชาการเกษตร 101-0-20537-4 อยุธยา 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

56 1_00549 นางชลดา ทองคํา นักวิชาการเกษตร 148-1-42666-4 รังสิต-นครนายกคลอง 4 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           1,500.00    9,615.00       -         9,615.00                        

57 - น.ส.จุฬาลัย ค้ําคูณ นักวิชาการเกษตร 128-0-28068-9 โรจนะ 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

58 - นางอรุณศรี รอดเมฆ นักวิชาการเกษตร 128-0-28069-7 โรจนะ 10,630.00    1,070.00         11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

59 1_00697 น.ส.ปณิตา อาจหาญ นักวิชาการเกษตร 752-0-05668-6 เทสโกโลตัสลพบุรี 10,320.00    1,380.00         11,700.00    585.00       -             -           500.00       10,615.00     -         10,615.00                      

60 1_00676 น.ส.สุลาวัลย นิ่มบุตร นักวิชาการเกษตร 133-0-16981-6 หนาพระลาน 10,320.00    1,380.00         11,700.00    585.00       -             -           500.00       10,615.00     -         10,615.00                      

61 1_00832 นายวสุพล สนธิรัตน จนท.บริหารงานทั่วไป 039-0-26605-1 พหลโยธิน 39 10,320.00    1,380.00         11,700.00    585.00       -             -           600.00       10,515.00     -         10,515.00                      

62 - นายธีรวัตร กมลรัตน เจาหนาที่ภาพถาย 039-0-20247-9 พหลโยธิน 39 10,320.00    1,380.00         11,700.00    585.00       -             -           -             11,115.00     -         11,115.00                      

63 1_00622 นายอาณัฐ เจตนเสน เจาหนาที่ภาพถาย 039-0-20253-3 พหลโยธิน 39 10,320.00    1,380.00         11,700.00    585.00       -             -           2,150.75    8,964.25       -         8,964.25                        

64 1_00794 น.ส.กรรณิการ สีแดง นักวิชาการเกษตร 116-0-25392-7 สิงหบุรี 10,320.00    1,380.00         11,700.00    585.00       -             -           1,000.00    10,115.00     -         10,115.00                      

65 1_00769 น.ส.วรรฒณา อูนาค นักวิชาการเกษตร 106-0-25972-9 ชัยนาท 11,290.00    410.00             11,700.00    585.00       -             -           1,500.00    9,615.00       -         9,615.00                        

66 1_00734 นายอิฐรัตน จันทรศรี นิติกร 697-0-06540-5 ยอยเซ็นเตอรพอยท(บางใหญ) 10,010.00    1,500.00         11,510.00    576.00       -             -           5,000.00    5,934.00       -         5,934.00                        

67 1_00735 น.ส.ยุวดี ทิพณีย  นักวิชาการเงินและบัญชี 974-0-05057-3 ยอยบิกซีรังสิตคลอง 6 10,010.00    1,500.00         11,510.00    576.00       -             -           1,000.00    9,934.00       -         9,934.00                        

68 - นายณัฐพล อินทรวิชัย เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป 730-0-21256-5 สองพีนอง 10,010.00    1,500.00         11,510.00    576.00       -             -           -             10,934.00     -         10,934.00                      

69 น.ส.วนิดา สนองลักษณ นักวิชาการเงินและบัญชี 068-0-05503-7 ยอยกระทรวงการคลัง 6,135.16      919.35             7,054.51      353.00       -             -           -             6,701.51       -         6,701.51                        

70 น.ส.วราพร เกษรมาลา นักวิชาการเงินและบัญชี 752-0-09596-7 เทสโกโลตัสลพบุรี 10,010.00    1,500.00         11,510.00    576.00       -             -           -             10,934.00     -         10,934.00                      

71 น.ส.จุฑารัตน บุญเลิศ นักวิชาการเงินและบัญชี 106-0-22377-5 ชัยนาท 10,010.00    1,500.00         11,510.00    576.00       -             -           -             10,934.00     -         10,934.00                      

72 1_00426 นางปราณี เฉลยวาเรศ เจาหนาที่วิเคราะหนโยบายและแผน 039-1-78498-6 สามแยกเกษตร 11,640.00    60.00               11,700.00    585.00       -             -           2,000.00    9,115.00       -         9,115.00                        

รวม 803,935.16 32,209.35      836,144.51 41,810.00 60.00       6,800.00 89,313.75 698,160.76  -       698,160.76                

หมายเหตุ :  ลําดับที่ 69 ลาออกจากราชการตั้งแตวันที่ 20  กรกฎาคม  2554

                     ลําดับที่ 72 โอนยายมาจากสวนวิจัยและพัฒนาการใชประโยชนหญาแฝก  มาปฏิบัติงาน ณ สพด.อางทอง  
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หลักฐานประกอบการโอนเงินเขาบัญชีเงินฝาก  พนักงานราชการ
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